1
38 NORGREN EXPRESS
PDF CAD
E
R
L8 + #
L 2
AM

(Reed) mit 5-m-	 für Schalter	 schlagventil	 Einschraubver-	Winkelver-	 teilsatz
Anschlusskabel			   schraubung	 schraubung
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
Typ	 Ø	 Hub-	 An-	 Kolben-
			  längen	 schluss	 stange Ø
RA/8032/M/25	 32	 25	 G1/8	 12
RA/8032/M/50	 32	 50	 G1/8	 12
RA/8032/M/80	 32	 80	 G1/8	 12
RA/8032/M/100	 32	 100	 G1/8	 12
RA/8032/M/125	 32	 125	 G1/8	 12
RA/8032/M/160	 32	 160	 G1/8	 12
RA/8032/M/200	 32	 200	 G1/8	 12
RA/8032/M/250	 32	 250	 G1/8	 12
RA/8032/M/320	 32	 320	 G1/8	 12
RA/8032/M/400	 32	 400	 G1/8	 12
RA/8032/M/500	 32	 500	 G1/8	 12
ISO/VDMA-Zylinder RA/8000/M
Doppeltwirkend – Ø 32 … 320 mm
Ø	 AM	 Ø BA/Be11	B G	 E	 KK	 L2 	 L8	 R	 RT	 VA	 WH
32	 22	 30	 18	 47	 M10x1,25	 20	 94	 32,5	 M 6	 3	 26

M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511038	 C02251038	 C02471038	 QA/8080/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511038	 C02251038	 C02471038	 QA/8080/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511038	 C02251038	 C02471038	 QA/8080/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
Typ	 Ø	 Hub-	 An-	 Kolben-
			  längen	 schluss	 stange Ø
RA/8040/M/25	 40	 25	 G1/4	 16
RA/8040/M/50	 40	 50	 G1/4	 16
RA/8040/M/80	 40	 80	 G1/4	 16
RA/8040/M/100	 40	 100	 G1/4	 16
RA/8040/M/125	 40	 125	 G1/4	 16
RA/8040/M/160	 40	 160	 G1/4	 16
RA/8040/M/200	 40	 200	 G1/4	 16
RA/8040/M/250	 40	 250	 G1/4	 16
RA/8040/M/320	 40	 320	 G1/4	 16
RA/8040/M/400	 40	 400	 G1/4	 16
RA/8040/M/500	 40	 500	 G1/4	 16
RA/8050/M/25	 50	 25	 G1/4	 20
RA/8050/M/50	 50	 50	 G1/4	 20
RA/8050/M/80	 50	 80	 G1/4	 20
RA/8050/M/100	 50	 100	 G1/4	 20
RA/8050/M/125	 50	 125	 G1/4	 20
RA/8050/M/160	 50	 160	 G1/4	 20
RA/8050/M/200	 50	 200	 G1/4	 20
RA/8050/M/250	 50	 250	 G1/4	 20
RA/8050/M/320	 50	 320	 G1/4	 20
RA/8050/M/400	 50	 400	 G1/4	 20
RA/8050/M/500	 50	 500	 G1/4	 20
RA/8063/M/25	 63	 25	 G3/8	 20
RA/8063/M/50	 63	 50	 G3/8	 20
RA/8063/M/80	 63	 80	 G3/8	 20
RA/8063/M/100	 63	 100	 G3/8	 20
RA/8063/M/125	 63	 125	 G3/8	 20
RA/8063/M/160	 63	 160	 G3/8	 20
RA/8063/M/200	 63	 200	 G3/8	 20
RA/8063/M/250	 63	 250	 G3/8	 20
RA/8063/M/320	 63	 320	 G3/8	 20
RA/8063/M/400	 63	 400	 G3/8	 20
RA/8063/M/500	 63	 500	 G3/8	 20
RA/8080/M/25	 80	 25	 G3/8	 25
RA/8080/M/50	 80	 50	 G3/8	 25
RA/8080/M/80	 80	 80	 G3/8	 25
RA/8080/M/100	 80	 100	 G3/8	 25
RA/8080/M/125	 80	 125	 G3/8	 25
RA/8080/M/160	 80	 160	 G3/8	 25
RA/8080/M/200	 80	 200	 G3/8	 25
RA/8080/M/250	 80	 250	 G3/8	 25
RA/8080/M/320	 80	 320	 G3/8	 25
RA/8080/M/400	 80	 400	 G3/8	 25
RA/8080/M/500	 80	 500	 G3/8	 25
RA/8100/M/50	 100	 50	 G1/2	 25
RA/8100/M/80	 100	 80	 G1/2	 25
RA/8100/M/100	 100	 100	 G1/2	 25
RA/8100/M/125	 100	 125	 G1/2	 25
RA/8100/M/160	 100	 160	 G1/2	 25
RA/8100/M/200	 100	 200	 G1/2	 25
RA/8100/M/250	 100	 250	 G1/2	 25
RA/8100/M/320	 100	 320	 G1/2	 25
RA/8100/M/400	 100	 400	 G1/2	 25
RA/8100/M/500	 100	 500	 G1/2	 25
ISO/VDMA-Zylinder RA/8000, RA/8000/M
Doppeltwirkend – Ø 32 … 320 mm
ZubehörStandardmodelle
1

(Reed) mit 5-m-	 für Schalter	 schlagventil	 Einschraubver-	 Winkelver-	 teilsatz
Anschlusskabel			   schraubung	 schraubung
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (Leitungseinbau)	 –	 –	 QA/8160/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (Leitungseinbau)	 –	 –	 QA/8160/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (Leitungseinbau)	 –	 –	 QA/8160/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (Leitungseinbau)	 –	 –	 QA/8160/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (Leitungseinbau)	 –	 –	 QA/8200/00
QM/32/5	 QM/31/250/22	 M/855 (Leitungseinbau)	 –	 –	 QA/8250/00
QM/32/5	 QM/31/320/22	 M/855 (Leitungseinbau)	 –	 –	 QA/8320/00
Typ	 Ø	 Hub-	 An-	 Kolben-
			  längen	 schluss	 stange Ø
RA/8125/M/250	 125	 250	 G1/2	 32
RA/8125/M/320	 125	 320	 G1/2	 32
RA/8125/M/400	 125	 400	 G1/2	 32
RA/8125/M/500	 125	 500	 G1/2	 32
RA/8160/M/250	 160	 250	 G3/4	 40
RA/8160/M/320	 160	 320	 G3/4	 40
RA/8160/M/400	 160	 400	 G3/4	 40
RA/8160/M/500	 160	 500	 G3/4	 40
RA/8200/M/***	 200	 Auf Bestellung	 G3/4	 40
RA/8250/M/***	 250	 Auf Bestellung	 G1	 50
RA/8320/M/***	 320	 Auf Bestellung	 G1	 63
ISO/VDMA-Zylinder RA/8000/M
Doppeltwirkend – Ø 32 … 320 mm
Express PLUS
Sie suchen ein System

store.norgren.com
store.norgren.com
Befestigungselemente für RA/8000/m ISO/VDMA-Zylinder
Express plus
Gleit- oder Rollenlager...
Wählen Sie bei höheren Seitenlasten ein
Gleitlager, für höhere Geschwindigkeiten und
Genauigkeit ein Rollenlager.
Ø 	 A	 AK	B , G	 C	 D	 D2	 F	 FH	 H